
 
 

UCHWAŁA NR LVI/339/22 
RADY GMINY ŚWINNA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Świnna na rok 2022 oraz zmiany załączników Nr 1a, 1c, 2a, 2b, 2d, 
9 i 11 do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) 

Rada Gminy Świnna 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy o kwotę 2 107 597,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
  Dochody bieżące 2 107 597,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

1 444 450,00 

 40095  Pozostała działalność 1 444 450,00 
   Dochody bieżące 1 444 450,00 

  0830 Wpływy z usług 
 (Preferencyjny zakup węgla) 

 
1 060 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 
 (Preferencyjny zakup węgla) 

 
211 050,00 

  

2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 
(Dodatek dla podmiotów wrażliwych) 

 
 
 

173 400,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 659 098,00 

 85395  Pozostała działalność 659 098,00 
   Dochody bieżące 659 098,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 
(Dodatek węglowy) 

 
 
 

659 098,00 
855   Rodzina 4 049,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 1 049,00 
   Dochody bieżące 1 049,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresie administracji rządowej  oraz innych 
 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 stycznia 2023 r.

Poz. 504



zadań zleconych gminie(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

 
1 049,00 

 85504  Wspieranie rodziny 3 000,00 
   Dochody bieżące 3 000,00 
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na podstawie odrębnych 

ustaw  (Program Asystent Rodziny na rok 2022) 
 

3 000,00 

§ 2. Zmniejszyć dochody budżetu gminy o kwotę 1 444 450,00 zł, w tym: 

Dział Rozdział § Treść Kwota w zł 
 Dochody bieżące 1 444 450,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 444 450,00 
 85395  Pozostała działalność 1 444 450,00 
   Dochody bieżące 1 444 450,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 

 (Preferencyjny zakup węgla) 
 

1 271 050,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 
(Dodatek dla podmiotów wrażliwych) 

 
 
 

173 400,00 

§ 3. Zmniejszyć wydatki budżetu gminy o kwotę 1 458 500,00 zł w tym:  

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 1 458 500,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

14 050,00 

 40002 Dostarczanie wody 14 050,00 
  Wydatki bieżące 14 050,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
14 050,00 

 
14 050,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 444 450,00 
 85395 Pozostała działalność 1 444 450,00 
  Wydatki bieżące 1 444 450,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(Dodatek dla podmiotów wrażliwych) 
(Preferencyjny zakup węgla) 

 
1 444 450,00 

 
1 444 450,00 

173 400,00 
1 271 050,00 

 

§ 4. Zwiększyć wydatki budżetu gminy o kwotę 2 121 647,00 zł w tym: 

Dział Rozdział Treść Kwota w zł 
 Wydatki bieżące 2 121 647,00 

400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę 

 
1 371 359,97 

 40095 Pozostała działalność 1 371 359,97 
  Wydatki bieżące 1 371 359,97 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(Dodatek dla podmiotów wrażliwych) 
(Preferencyjny zakup węgla) 

 
1 371 359,97 

 
1 371 359,97 

100 309,97 
1 271 050,00 

750  Administracja publiczna 20 063,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 504



 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 063,53 
  Wydatki bieżące 20 063,53 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczone 
(Dodatek dla podmiotów wrażliwych) 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(Dodatek dla podmiotów wrażliwych) 

 
20 063,53 

 
2 152,75 

 
17 910,78 

801  Oświata i wychowanie 53 026,50 
 80101 Szkoły podstawowe 53 026,50 
  Wydatki bieżące 53 025,50 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(Dodatek dla podmiotów wrażliwych) 

 
53 026,50 

 
53 026,50 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 659 098,00 
 85395 Pozostała działalność 659 098,00 
  Wydatki bieżące 659 098,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 
(Dodatek węglowy) 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych 
(Dodatek węglowy) 

 
659 098,00 

 
12 923,00 

 
646 175,00 

855  Rodzina 4 049,00 
 85503 Karta Dużej Rodziny 1 049,00 
  Wydatki bieżące 1 049,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
1 049,00 

 
1 049,00 

 85504 Wspieranie rodziny 3 000,00 
  Wydatki bieżące 3 000,00 
  z tego: 

- wydatki jednostek budżetowych  
z tego: 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

 
3 000,00 

 
3 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 050,00 
 90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 14 050,00 
  Wydatki bieżące 14 050,00 
  z tego: 

wydatki jednostek budżetowych 
z tego: 
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

 
14 050,00 

 
14 050,00 

§ 5. 1. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1a do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
pn. „Dotacje celowe związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej na rok 2022” 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały 

2. Dokonuje się zmiany załącznika nr 1c do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
pn. „Dochody z Funduszu Pomocy” zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 504



3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 2a do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. pn. „Wydatki 
związane z realizacją zadań bieżących z zakresu administracji rządowej na rok 2022” zgodnie z załącznikiem 
nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Dokonuje się zmiany załącznik nr 2d do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. pn. „Wydatki 
z Funduszu Pomocy”. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały 

5. Dokonuje się zmiany załącznika nr 3 do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. 
pn. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.” zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały 

6. Dokonuje się zmiany załącznika nr 9 do uchwały Nr XL/258/21 Rady Gminy Świnna z dnia 30 grudnia 
2021 r. „Dochody z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i wydatki związane z realizacją 
zadań wynikających z gospodarowania odpadami komunalnymi na rok 2022” zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany załącznika nr 10 do Uchwały Nr XL/258/21 z dnia 30 grudnia 2021 r. pn. „Środki 
z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 i wydatki nimi finansowane w roku 2022” zgodnie z załącznikiem nr 7 
do niniejszej uchwały 

§ 6. Budżet po zmianach: 

1) Plan dochodów budżetu gminy – 56 066 259,10zł; 

2) Plan wydatków budżetu gminy – 60 408 140,36 zł. 

1. Wynik wykonania budżetu stanowi deficyt budżetu w kwocie 4 341 881,26 zł który pokryty zostanie 
nadwyżką budżetową z lat ubiegłych pomniejszoną o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 1 746 184,00 zł oraz kwotą 2 595 697,26 zł z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi  
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 4 341 881,26 zł z tytułu: 

- nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych pomniejszonej o środki określone w pkt. 8 art. 217 ust. 2 ustawy 
o finansach publicznych, w kwocie 1 746 184,00 zł oraz kwoty 2 595 697,26 zł z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków 
nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Świnna 
 
 

Kazimierz Dziki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 504



Załącznik Nr 1 do 

Uchwały nr 

…./…./22                                                            

Rady Gminy 

Świnna z dn. 29 

grudnia 2022                         

Dział Rozdział § Treść Kwota

010 ROLNICTWO I ŁOWICETWO 5 070,92 zł

01095 Pozostała działalność 5 070,92 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 5 070,92 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 541,88 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 90 541,88 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 90 541,88 zł

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY PRAWA 

ORAZ SĄDOWNICTWA 2 200,00 zł

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 2 200,00 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
2 200,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 400,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
400,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 317,23 zł

80153 78 317,23 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
78 317,23 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 755 753,85 zł

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 20 700,00 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
20 700,00 zł

DOTACJE CELOWE ZWIĄZANE Z                                                                             

REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU                               

ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA ROK 2022

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVI/339/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 504



85295 Pozostała działalność 735 053,85 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
735 053,85 zł

855 RODZINA 7 344 823,00 zł

85501 świadczenia wychowawcze 3 694 480,00 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 3 694 480,00 zł

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 3 611 972,00 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
3 611 972,00 zł

85503 Karta Dużej Rodziny 3 173,00 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
3 173,00 zł

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 35 198,00 zł

2010

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami
35 198,00 zł

8 277 106,88 złOGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 504



Załącznik Nr 2 do 

Uchwały nr 

…./…./22                                                            

Rady Gminy Świnna 

z dn. 29 grudnia 

2022                         

                                 DOCHODY Z FUNDUSZU POMOCY

                    W ROKU 2022

Dział Rozdział § Treść Kwota

DOCHODY OGÓŁEM 1 839 185,23

750 Administracja publiczna 5 720,23

75095 Pozostała działalność 5 720,23

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 5 720,23

Nadanie numeru PESEL 5 720,23

758 Różne rozliczenia 925 799,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 925 799,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
925 799,00

Dodatkowe zadania oświatowe 925 799,00

852 Pomoc społeczna 445 640,00

85295 Pozostała działalność 445 640,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
445 640,00

Świadczenia pieniężne na podst. art. 13 445 640,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 224 129,00

85395 Pozostała działalność 224 129,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 224 129,00

Jednorazowe świadczenia pieniężne w wys. 300 zł 200 430,00

Zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 19 995,00

Zasiłki okresowe 3 704,00

855 Rodzina 237 897,00

85595 Pozostała działalność 237 897,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 237 897,00

Świadczenie rodzinne 237 897,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVI/339/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 504



Załącznik Nr 3 do 

Uchwały nr …./…./22                                                            

Rady Gminy Świnna z 

dn. 29 grudnia 2022                         

                         WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ BIEŻĄCYCH

                                 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ NA 2022 R.

Dział Rozdział Treść Kwota

010 ROLNICTWI I ŁOWIECTWAO 5 070,92 zł

01095 Pozostała działalność 5 070,92 zł

wydatki bieżące 5 070,92 zł

  z tego:

  wydatki jednostek budżetowych 5 070,92 zł

      z tego:  wydatki związane z realizacją ich                        

                 statutowych zadań 5 070,92 zł

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 90 541,88 zł

75011 Urzędy wojewódzkie 90 541,88 zł

wydatki bieżące 90 541,88 zł

  z tego:

  wydatki jednostek budżetowych 90 541,88 zł

    z tego: - wynagrodzenia i składki od nich 

               naliczane  88 208,27 zł

              - wydatki związane z realizacją ich                        

                 statutowych zadań 2 333,61 zł

751

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA  ORAZ SĄDOWNICTWA

2 200,00 zł

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 2 200,00 zł

wydatki bieżące 2 200,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 2 200,00 zł

     z tego: wynagrodzenia i składki od nich

                naliczane 1 216,00 zł

              - wydatki związane z realizacją ich   

                 statutowych zadań 984,00 zł

752 OBRONA NARODOWA 400,00 zł

75212 Pozostałe wydatki obronne 400,00 zł

wydatki bieżące 400,00 zł

z tego:                                                             wydatki 

jednostek budżetowych 400,00 zł

     z tego: wydatki związane z realizacją

                ich statutowych zadań 400,00 zł

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 78 317,23 zł

80153 78 317,23 zł

wydatki bieżące

78 317,23 zł

z tego:                                                             wydatki 

jednostek budżetowych 78 317,23 zł

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVI/339/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 504



   z tego:  - wydatki związane z realizacją

                ich statutowych zadań 54 560,10 zł

datacje na zadania bieżące 23 757,13 zł

852 POMOC SPOŁECZNA 755 753,85 zł

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 20 700,00 zł

wydatki bieżące 20 700,00 zł

  z tego:

  wydatki jednostek budżetowych 20 700,00 zł

    z tego: - wynagrodzenia i składki od nich 

               naliczane  14 700,00 zł

              - wydatki związane z realizacją ich                        

                 statutowych zadań 6 000,00 zł

85295 Pozostała działalność 735 053,85 zł

wydatki bieżące 735 053,85 zł  z tego:

  wydatki jednostek budżetowych 14 412,08 zł

    z tego: - wynagrodzenia i składki od nich 

               naliczane  5 933,00 zł

              - wydatki związane z realizacją ich                        

                 statutowych zadań 8 479,08 zł

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 720 641,77 zł

855 RODZINA 7 344 823,00 zł

85501 Świadczenia wychowawcze 3 694 480,00 zł

wydatki bieżące 3 694 480,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 
21 119,00 zł

      z tego: - wynagrodzenia i składki od nich

                 naliczane          17 568,50 zł

                - wydatki związane z realizacją

                 ich statutowych zadań 3 550,50 zł

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 673 361,00 zł

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

3 611 972,00 zł

wydatki bieżące 3 611 972,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 95 399,00 zł

      z tego: - wynagrodzenia i składki od nich

                 naliczane          86 781,00 zł

                - wydatki związane z realizacją

                 ich statutowych zadań 8 618,00 zł

 świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 516 573,00 zł

85503 Krata Dużej Rodziny 3 173,00 zł

wydatki bieżące 3 173,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych 3 173,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 504



      z tego:  - wydatki związane z realizacją

                 ich statutowych zadań         3 173,00 zł

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 35 198,00 zł

wydatki bieżące 35 198,00 zł

   z tego:

   wydatki jednostek budżetowych: 35 198,00 zł

          - wydatki związane z realizacją

                 ich statutowych zadań 35 198,00 zł

8 277 106,88 złOGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 504



Załącznik Nr 4 do 

Uchwały nr 

.../….../22                                                  

Rady Gminy 

Świnna z dn. 29 

grudnia 2022                   

                     WYDATKI Z FUNDUSZU POMOCY

                W ROKU 2022

1 839 185,23

750 Administracja publiczna 5 720,23

75095 Pozostała działalność 5 720,23

wydatki bieżące 5 720,23

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 5 720,23

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 299,85

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 5 420,38

801 Oświata i wychowanie 925 799,00

80101 Szkoły podstawowe 754 616,83

wydatki bieżące 754 616,83

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 754 616,83

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 263 800,31

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 490 816,52

80104 Przedszkola 160 513,87

wydatki bieżące 160 513,87

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 159 953,87

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 41 826,16

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 118 127,71

dotacje na zadania bieżące 560,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 10 668,30

wydatki bieżące 10 668,30

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 10 668,30

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 668,30

852 Pomoc społeczna 445 640,00

85295 Pozostała działalność 445 640,00

wydatki bieżące 445 640,00

z tego:

świadczenia na rzecz osób fizycznych 445 640,00

853

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

224 129,00

85395 Pozostała działalność 224 129,00

WYDATKI OGÓŁEM

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVI/339/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 504



wydatki bieżące 224 129,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 3 930,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 930,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 0,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 220 199,00

855 Rodzina 237 897,00

85595 Pozostała działalność

wydatki bieżące 237 897,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 6 116,00

z tego:

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 116,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 231 781,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 504



Załącznik Nr 5                                      

do  Uchwały nr …./.../22 

Rady Gminy Świnna z dn. 

29 grudnia 2022

§

1 2 3 4
1. Dochody 56 066 259,10

2. Wydatki 60 408 140,36

3. Wynik budżetu -4 341 881,26

4 341 881,26

1. Kredyty 952 0,00

1.1
Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE
0,00

2. Pożyczki 0,00

2.1
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
0,00

3. Spłaty pożyczek udzielonych 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst 0,00

5. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 1 746 184,00

6.

Z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych

ustawach

905 2 595 697,26

7. Inne źródła (wolne środki) 0,00

0,00

1. Spłaty kredytów 0,00

1.1

Spłaty kredytów zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

2. Spłaty pożyczek 0,00

2.1

Spłaty pożyczek zaciągniętych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

0,00

3. Udzielone pożyczki 0,00

4. Przelewy na rachunek lokat 0,00

5. Wykup papierów wartościowych (obligacji) 0,00

6. Rozchody z tytułu innych rozliczeń

Przychody z niewykorzystanych środków pienieżnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu

określonymi w odrębnych ustawach obejmują: środki z RFIL w kwocie 2 543 745,10zł,

środki z Funduszu przeciwdziałania COVID-19 (Laboratoria Przyszłości) w kwocie 21 084,93 zł,

niewykorzystanie środki pochodzące z opłat za sprzedaż napojów alkoholowych z roku 2020 i 2021 w łącznej

kwocie 30 867,23 zł 

WYJAŚNIENIE

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp. Treść Kwota 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVI/339/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 504



Załącznik Nr 6…. do  

Uchwały nr .../…./22   

Rady Gminy Świnna z 

dn. 29 grudnia 2022 r.

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI

             I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ WYNIKAJĄCYCH 

             Z GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI  NA ROK 2022

Dział Rozdział § Treść Kwota

DOCHODY OGÓŁEM 2 800 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 800 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 800 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 2 800 000,00

WYDATKI OGÓŁEM 3 150 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 150 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 3 150 000,00

wydatki bieżące 3 150 000,00

z tego:

wydatki jednostek budżetowych 3 149 800,00

z tego:

 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 100 800,00

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 049 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00

2 989 900,00 zł             

49 100,00 zł                  

1 000,00 zł                    

110 000,00 zł                

      - prowizja inkasentów 40 000,00 zł                  

w tym:

- utrzymanie punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych

- zakup i utrzymanie pojemników

- obsługa administracyjna

Z pobranych opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania systemu

gospodarowania odpadami komunalnymi zgodnie z art.6r ust 2 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w

gminach ( tj.. Dz. U. z 2021 r. poz. 888 z późn. zm.).

Funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi  2022 rok w kwocie 3 150 000,00 zł, w tym :

- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVI/339/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 14 – Poz. 504



Załącznik Nr 7 do Uchwały 

nr …./.../22 Rady Gminy 

Świnna z dn. 29 grudnia 

2022 r.

                               ŚRODKI  Z  FUNDUSZU PRZECIWDZIAŁANIA COVID- 19

                                            I WYDATKI  NIMI FINANSOWANE W ROKU 2022

            

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

758 75816 6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID -19

0,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota w zł

400 40095 2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

związanych  z przeciwdziałaniem COVID -19 173 400,00

853 85395 2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie  zadań 

związanych  z przeciwdziałaniem COVID -19 7 238 098,00

7 411 498,00

Treść Kwota w zł

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych

na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach

21 084,93

21 084,93

Dział Treść Kwota w zł

wydatki bieżące 100 309,97

wydatki jednostek budżetowych 100 309,97

z tego

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    100 309,97

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę (Dodatek dla 

podmiotów wrażliwych)

100 309,97

wydatki bieżące 20 063,53

wydatki jednostek budżetowych 20 063,53

z tego

wynagrodzenia i składki od nich naliczone 2 152,75

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    17 910,78

Administracja publiczna  (Dodatek dla podmiotów wrażliwych) 20 063,53

wydatki bieżące 74 111,43

z tego

wydatki jednostek budżetowych 74 111,43

z tego

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań                                    
74 111,43

(Wyposażenie szkół w ramach programu "Laboratoria Przyszłości") 21 084,93

(Dodatek dla podmiotów wrażliwych) 53 026,50

Oświata i wychowanie 74 111,43

wydatki bieżące 918 000,00

wydatki jednostek budżetowych 18 000,00

z tego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    10 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 900 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                      (Dodatek dla 

gospodarstw domowych)

918 000,00

wydatki bieżące 6 320 098,00

wydatki jednostek budżetowych 123 923,00

z tego

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 77 720,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    46 203,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 196 175,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                      (Dodatek 

węglowy)

6 320 098,00

7 432 582,93Razem wydatki

905

IV. Wydatki bieżące

801

Rozdział

Razem przychody

853

853 85395

853 85395

801 80101

853

400 40095

400

750 75023

750

I. Dochody majątkowe

III. Przychody 

Paragraf

II. Dochody bieżące

Razem dochody

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVI/339/22

Rady Gminy Świnna

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 15 – Poz. 504


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2
	Paragraf 5 Ustęp 3
	Paragraf 5 Ustęp 4
	Paragraf 5 Ustęp 5
	Paragraf 5 Ustęp 6
	Paragraf 5 Ustęp 7

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2
	Paragraf 6 Ustęp 1
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2023-01-13T11:42:31+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




